Deo auctore deservimus, Ecclesiae vobis ad tenendum emissa

praeceptione , inclinati precibus vestris per hujus Privilegii se-

riem praedicti Episcopii B. Petri Apostoli concedimus , in suo

permaneat statu , & vos sine dubio procurantes á prsesenti sexta

indictione, atque in perpetuum á vobis, vestrisque successori-

bus, cum sibi omaibus integrum subjacentibus disponatur; at-

que cum Dei timore regatur , ut vestro conjunctum subsistat

Episcopio. Vos autem in eodem Venerabili Episcopio Domino
Deo nostro laudes exolvere debeatis , nullam rationem exinde

vel ei pertinentibus, nisi soli Deo, ac nostra auctoritate solven-

do statuimus; fabricam etiam, seu luminariorum concinnatio-

nesindiferenter vos sine dubio procurantes afnciamini. Nulla pro

inde in exolvendis Dei laudibus & in luminariis concinnandis

mora proveniat, sed devota sinceritate peragere festínate, nec

per incautae desidiae culpam judicii vos futuri metus concutiat,

potius laborare studete , ut divina placita vestro conatu cle-

mentia possit permanere, hoc quod á nobis justa delibera tione

decreum est , futuris inconvulse perpetuisque temporibus. Si

quis autem, quod non optamus, nephario ausu prassumpserit,

haec qux á Nobis ad laudem Dei pro stabilitate jam dicti Episco-

pii statata sunt refragari , aut in quoque transgredí, sciat se

anathematis vinculo innodatum, & á Diabolo & ejus atrocissi-

mis pomjis, atque Juda traditore Domini nostri Jesu Christí

aeterni incendii supplicio concremandum deputamus. At vero qui

pió instituto observator, & ómnibus exúterit custodiens hujus
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nostri Apostolici constituti ad cultum Dei respicientibus , be-

nedictionis gratiam á miseiicordiosissirno Domino Deo nostro

mulíipliciter consequatur, & vitae alternas particeps effici merea-

tur. Scriptum per manus Joannis NotarüRegionarü atque Scri-

narii S. Rom. Ecclesiae , in mense Martio Indictione VI. Bene vá-

lete. Data V. Cal. Martias per manus Gregorii Episcopi , & Bi-

bliothecarii S. Apostólicas Sedis , anno Deo propitio Pontificatus

Domni Benedicti Summi Pontificis , & universalis septimi Papse

in sacratissima Sede B. Petri Apostoli quarto , in mense & In-

dictione suprascripta VI.

VIL

CONCILIUM ROMANUM
habitum a Gregorio Papa V. anno

DCCCCXCVIIL

Ex Baluzio Tomo 7. Miscellan. fag. 6'2 . (*)

GRegorius Episcopus servus servorum Dei. Divina nobis

salubérrima prasceptajSc sanctorum canonum instituía ve-

neranda nos admonent considerationis intuitu , immo & aposto-